
 

 

 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 069/2024PE 

 

Ato: Extrato de Contrato de Prestação de Serviços nº 069/2024PE. Origem: Pregão Eletrônico nº 021-2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ nº. 

13.798.905/0001-09, com sede na Rua João Nery Santana, nº 197 – Centro, Oliveira dos Brejinhos-BA, 

representada pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos. Contratada: Nebran Construções e Empreendimentos 

Ltda, com sede no endereço Via Coletora, 0594, Quadra D, Lote 13, 43.700-000, Cia Sul, Simões Filho/BA, 

inscrita no CNPJ/MF n.º 10.609.085/0001-63, doravante denominada de Contratada, nesse ato representada 

por Jucinete de Oliveira Brandão, inscrita no CPF nº 592.924.825-72. Objeto: prestação dos serviços de 

confecção de meio-fio, em ruas e avenidas do município de Oliveira dos Brejinhos/BA, conforme demandas 

da Prefeitura Municipal e conforme termos e condições contidas em edital e seus anexos e na proposta de 

preços vencedora, independentemente de transcrição. Vigência: 06/11/2024 à 28/02/2025. Valor Global: R$ 

75.400,00 (setenta e cinco mil e quatrocentos reais). Assinaturas: em 06/11/2024 - Prefeitura Municipal de 

Oliveira dos Brejinhos – Silvando Brito Santos - Contratante / Jucinete de Oliveira Brandão, pela Contratada - 

Nebran Construções e Empreendimentos Ltda. 

 

 

 
ATESTADO DE PUBLICAÇÃO 

 

Atesto que o extrato resumido acima identificado foi 

PUBLICADO no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de 

Oliveira dos Brejinhos/BA, na data de 06/11/2024. Emanuel 

Carlos da Silva. Auxiliar Administrativo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


